
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.01.2016 м. Кривий Ріг № 25 

 

 

┌Про    затвердження    складу┐ 

 адміністративної  комісії  та 
 Положення  про   адміністра- 
 тивну комісію при виконкомі  
 районної в місті ради 

 
 З метою упорядкування складу адміністративної комісії, у зв’язку 
з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місце 
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів» зі змінами, у відповідності до ст. 255 п. 2 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити склад адміністративної комісії при виконкомі 
районної в місті ради (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про адміністративну комісію при 
виконкомі Довгинцівської районної в місті ради (додаток 2).  

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету районної в місті ради: від 16.09.2015 № 313 «Про затверджен-
ня оновленого складу адміністративної комісії при виконкомі районної 
в місті ради». 

4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб – 

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на        
заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу 
Суворова О.О. 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.Г. РАТІНОВ 
 

 
 

 


